FOLHAL__ 'ROC  (0/jc/

Levy Cosparian
(J44. Legst,a-U-ve it3G)La 1444!

	 CAA RA MUNICIPAL
Av. Vereador Jose Francisco Xavier. 01 • Comendador  Le vv  Gasparian - RJ • CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2021

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONVOCAR Sessão Extraordinária, com base no  art.  168
da Resolução n° 08, de 18 de agosto de 1994, solicitada pelo Excelentíssimo
Senhor Presidente da Câmara Municipal, a realizar no próximo dia 14 de janeiro
do corrente ano, ás 18h30, para deliberar sobre o projeto de Decreto Legislativo
abaixo:

Projeto de Decreto Legislativo n° 01/2021, que "Prorroga o prazo do
Decreto Legislativo n° 541 de 1° de outubro de 2020, e dá outras
providências".

Comendador  Levy  Gasparian, 04 de janeiro de 2021.

José Fe ndo-Cheffer
esidente

lo(c LZJc
Vece Lcdo oq/0 /7)-c-)?I

0/c1)002 /

6c64/Do

otvt
11(

Aecog/  0,1 0,5M1

	Page 1

		2025-10-20T14:02:22-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro